

Pytanie nr 5

Na przekroju konstrukcyjnym nr 4; 5 siatka układana jest na całej szerokości drogi. Brakuje takiej pozycji w kosztorysie. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Siatkę wzmacniającą należy ułożyć tylko i wyłącznie na poszerzeniu jezdni szerokości 1,0m. Pozycja kosztorysowa jest wystarczająca do wykonania zadania

Pytanie nr 6

Na przekrojach konstrukcja chodnika to kostka betonowa + warstwa wyrównawcza z piasku gr 10 cm natomiast w kosztorysie pod chodnik jest stabilizacja B1,5 gr 10 cm prosimy o wyjaśnienie oraz załączenie poprawnego przekroju oraz SST.

Odpowiedź:

Projektowany chodnik należy ułożyć na warstwie gruntu stabilizacji cementem Rm 1,5 Mpa gr 10cm. Zamawiający załącza prawidłowy przekrój konstrukcyjny.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie że skrzyżowanie Czerska-Sychowskiego-Dworcowa nie wchodzi w zakres zamówienia. Jeżeli tak to prosimy o zamieszczenie poprawionego kosztorysu oraz dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że skrzyżowanie typu RONDO U ZBIEGU Czerska- Sychowskiego – Dworcowa nie wchodzi w zakres opracowania.

Pytanie nr 8

Na planie sytuacyjnym w km 2+640 do km 2+668 został zaznaczony obiekt mostowy jako wyłączony z opracowania. Prosimy o potwierdzenie że nie należy remontować obiektu.

Jeżeli nie to prosimy o załączenie przekroju konstrukcyjnego na obiekcie; poprawienie pozycji w kosztorysie oraz wyjaśnienie jakie roboty należy wykonać w związku z remontem na obiekcie.

Odpowiedź:

Na obiekcie należy wykonać tylko i wyłącznie remont nawierzchni. Powierzchnia warstwy ścieralnej i wiążącej na obiekcie została uwzględniona w pozycjach kosztorysowych.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie że drzewa są wycięte i należy tylko wykarczować pnie.

Odpowiedź:

Zakres zadania nie obejmuje wycinki drzew.

Pytanie nr 10

Prosimy o załączenie szczegółu konstrukcyjnego dot wykonania murów oporowych z elementów betonowych (łusamur) oraz SST. Prosimy o podanie lokalizacji wykonania muru oporowego.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza szczegół konstrukcyjny muru oporowego.

Pytanie nr 11

Prosimy o potwierdzenie że przy regulacji nie należy wymieniać materiałów na nowe (zwory włazy kanałowe)

Odpowiedź:

W zakresie zadania należy wyregulować istniejące urządzenia do nowego poziomu nawierzchni bez ich wymiany na nowe.